^a Von anderer Hand darübergeschrieben.

¹ Q. Obl. 18 fol. 19^o.

² Q. Reg. Vat. 134 fol. 101 Nr. 364.

festi B. Michaelis proxime preterito facta divisione inter 19 d^{nos} cardinales, videlicet pro portione cuiuslibet de 9 cardinalibus infrascriptis 526 flor. auri, 6 sol. monete currentis regis Francie p. m. d^{norum} Berengarii de Seveyraco et Petri Raimundi de Savinhaco, clericorum collegii d^{norum} cardinalium, dicte camere apostolice assignavit 4736 flor. 16 sol. monete regis Francie.

Nomina dictorum dominorum cardinalium defunctorum sunt hec: Matheus de Aquasparsa, Hugo de Bilon., Benedictus Gaietan., Simon de Belloloco, Petrus de Aquila, Nicholaus de Nancuria, Robertus Sистерciен., Iacobus Gaytan. de ordine Minorum, Petrus de Piperno.

Fol. 3^v. Oct. 8 quod cum abb. mon. Burgidolen. Bituricen. dioc.,¹ qui est et erit pro tempore, teneatur singulis bienniis in 200 libr. Tur. parvorum sedem apostolicam visitare, . . . d^{nus} Gaufridus, nunc abb. dicti mon., sedem ipsam pro uno biennio, die 12. mensis octobris proxime futura terminando, per discretum virum Andream Iohandonis macellarium, Romanam curiam sequentem, cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius Andree 190 libr. Tur. parv. pro medietate census . . . solvi fecit in
190 flor. auri cum dim. minus 3 den. med. flor. in 10 sol.
de Francia.

Singulis flor. pro 10 sol., 6 den. Tur. parv. comp.

Oct. 15 quod cum nobilis d^{nus} Bonifacius Novelli, comes de Novayratico (*sic*),² civis Pizanus,³ singulis annis in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli pro castro et turri de Peyreta, scitis (*sic*) in Maritima Suanen. dioc., 1 flor. auri ratione census ecclesie Romane solvere teneatur, idem d^{nus} Bonifacius ipsum de duobus annis in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli proxime futuro terminandis p. m. Bindi de Campilia, servientis armorum dⁿⁱ pape, . . . assignavit . . . 1 flor. auri.

Nov. 2 quod cum consules et populus ville Montispezzulani³ census annis singulis in duabus marchis auri in massamutinis, qualibet march. pro 61 flor. auri et 3 quartis comp., in festo resurrectionis Dⁿⁱ pro villa et populo (*sic*) Montispezzulani solvere teneantur et per 17 annos finitos et terminatos in festo resurrectionis Dⁿⁱ de anno Dⁿⁱ 1338 dictum census solvere distulissent, qui ad 34 march. auri assendit (*sic*), valentes ad flor., march. auri ut supra comp., 2099 flor. auri cum dim. . . [ac] d^{nus} Benedictus papa XII, volens cum dictis consulibus et populo agere gratiose, ad solvendum dictam summam per 3 terminos assignasset, venerabiles viri dⁿⁱ Petrus de Balmis, Petrus Aymerici domicellus, d^{nus} de Paleata et Arnaldus Sabaterii pelliparius, consules castri predicti Montispezzulani, pro secunda solutione in festo omnium Sanctorum proxime preterito terminata 700 flor. auri de Florentia camere dⁿⁱ pape persolverunt in dictis 700 flor.

² Donayratico Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 20.

³ Q. Obl. 18 fol. 21.

² Q. Obl. 18 fol. 20^v.

Fol. 4. Nov. 20 cum abb. et conv. mon. Lutren. OSB Bisuntin. dioc.¹ teneantur annis singulis 10 sol. Basilien. ratione census Romane ecclesie persolvere, . . . d^{nus} Iacobus abb. et conv. mon. predicti 5 sol. dicte monete Basilien. pro medietate census predicti . . . pro uno anno in kal. mensis martii proxime preteriti terminato p. m. Octonis de Voniacour,^a curati de Lutra, procuratoris sui, solvi fecit 5 sol. Basilien.

Nov. 29 quod cum abb. mon. S. Columbe Senonen. OSB² singulis bienniis in 200 libr. Tur. parv. teneatur sedem apostolicam visitare . . . , d^{nus} Henricus abb. dicti monasterii sedem ipsam pro uno biennio die ultima mensis presentis novembris proxime futura terminando per venerabilem virum magistrum Nicholaum de Pennis clericum, procuratorem suum, cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius magistri Nicholay 100 libr. Tur. parv. nomine visitationis huiusmodi pro medietate visitationis predictae . . . camere solvi fecit in

190 flor. auri 10 sol. 3 ob. regis Roberti.

Singulis flor. pro 10 sol., 6 den. Tur. parv. comp.

Dec. 14 quod cum nobilis vir d^{nus} R(aimu)ndus Petri miles, d^{nus} ville de Agantico Magalonen. dioc.,³ pro villa et tota terra sua de Agantico 5 marabitin. (*sic*) auri annis singulis in kal. mensis martii ratione census Romane ecclesie solvere teneatur, cessaveritque ad solvendum dictum census per 17 annos in kal. mensis martii proxime futuri terminandos, qui ad summam 85 marabitin. auri de toto tempore predicto assendant (*sic*), valentes ad flor. 79 flor. auri 10 sol. Tur. parv., singulis flor. pro 12 sol., 6 den., et singulis marabitin. auri pro 11 sol. 6 den. Tur. parv. comp., quos 79 flor. auri, 10 sol. Tur. parv. promiserat predictae camere solvere per 2 terminos, videlicet medietatem infra quindenam S. Andree proxime preteriti et aliam medietatem in dicto festo S. Andree anno revoluto, idem d^{nus} Raimundus Petri pro prima solutione die presenti terminata p. m. Guillermi de Ruppe, domicelli et familiaris sui, camere predictae solvi fecit 40 flor. auri.

Fol. 4^v. Dec. 28^b cum abb. et conv. mon. Pultheriarum OSB Lingonen. dioc.⁴ annis singulis 1 libr. arg. ratione census Romane ecclesie solvere teneantur, . . . d^{nus} frater Petrus dicti mon. abb. et conv. eiusdem mediam libr. arg. pro medietate dicti census . . . in 37 Tur. gross. arg. cum dimid., libra arg. pro 75 Tur. gross. arg. comp., p. m. magistri Andree Gayderii de S. Desiderio, procuratoris sui, pro uno anno preterito et terminato in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime preterito camere predictae persolverunt dictos

37 den. cum dim. Tur. gross. arg., med. gross. in 11 den.

^a Vomacour Q.

^b 30 Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 22.
² Q. Obl. 18 fol. 22^v.

³ Q. Obl. 18 fol. 22.
⁴ Q. Obl. 18 fol. 23^v.

Dec. 30 quod cum prior ordinis Camaldulen.¹ singulis annis 1 unc. auri ratione census Romane ecclesie solvere teneatur, . . . d^{nus} frater Bonaventura, nunc dicti ordinis prior, 1 unc. auri pro medietate census predicti . . . pro duobus annis, die secunda mensis aprilis proxime preteriti terminatis, p. m. fratris Michaelis dicti ordinis Camaldulen. camere dⁿⁱ pape solvi fecit in 5 flor. auri.

Summa totius tituli predicti:

65 686 flor. auri,
6 sol. 2 den. Tur. gross.
2 sol. 2 den. ob. arg. regis Roberti.
10 sol. Basilien.
34 sol. 1 den. ob. monete currentis.

1340. *I.-E. 185; (I.-E. 183).*

Fol. 2. 1340 Ian. 17 quod cum magister generalis ord. Humiliatorum ac ipse ordo duas libr. puri auri ratione census Romane ecclesie persolvere ac in 30 flor. auri sedem apostolicam visitare annis singulis teneantur, . . . frater Iacobus, nunc dicti ordinis magister, et ordo prefatus pro duobus annis preteritis die quinta mensis septembris proxime preteriti terminatis 2 libr. auri, libr. qualibet pro 96 flor. auri comp., ratione census in 192 flor. auri et 30 flor. auri occasione visitationis predictae . . . p. m. fratris Guillermi de Corbeta eiusdem ordinis prefate camere persolverunt 222 flor. auri.

Ian. 27 quod cum ven. vir d^{nus} Iohannes Andree, decretorum doctor,³ civis Bononien. pro ripatico fluminis Padi, passagio Tantille et hermannie spellorum, que in territorio Ferrarien. ab ecclesia Romana tenet in feudum, censum 2 sol. Venetorum gross. camere dⁿⁱ pape solvere teneatur, idem d^{nus} Iohannes 12 den. dicte monete pro censu unius anni in quindena nativitate dⁿⁱ proxime preteriti terminati in 10 sol. 3 den. monete currentis pro medietate census predicti . . . p. m. religiosi viri fratris Petri de Felicianis, dⁿⁱ pape penitentiarii, prefate camere solvi fecit dictos 10 sol. 3 den.

In ob. de Francia, singulis pro 10 den. comp.

Febr. 21 quod cum aep. Cantuarien.,⁴ qui est et erit pro tempore, teneatur de triennio in triennium in 3000 march. sterling. arg. sedem apostolicam visitare, . . . d^{nus} Iohannes nunc aep. Cantuarien. sedem ipsam pro uno triennio die 3. mensis febroarii de anno Dⁿⁱ 1338 terminato per magistrum Iohannem de O., procuratorem suum ad hoc specialiter constitutum, et Mattheum Frederici de societate Guchi de Usano^a de Florentia, Panissam Bruni de societate Bonacursorum et Barnam Luche de Florentia

^a Vzano Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 23.

³ Q. Obl. 18 fol. 23^v.

² Q. Obl. 18 fol. 23.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 23^v.

devotione debita visitavit ac p. m. ipsorum 150 march. sterling. arg. ratione visitationis huiusmodi . . . , marcha qualibet pro 5 flor. comp., camere dⁿⁱ pape solvi fecit in 750 flor. auri.

Fol. 2v. Febr. ultima, cum abbas et conv. Verziliacen. Eduen. dioc.¹ annis singulis 1 libr. arg. ratione census Romane ecclesie solvere teneantur, predicti abb. et conv. mon. prelibati mediam libr. arg. pro medietate census . . . pro uno anno in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime preteriti terminato p. m. magistri Iohannis de Pennis, in Romana curia procuratoris, camere dⁿⁱ pape persolverunt in

37 den. cum dim. Tur. gross., medio gross. 11 den.

Mart. 2 cum abb. et conv. mon. S. Crucis Saxivivi Fulginate dioc.² censum unius flor. auri annis singulis camere dⁿⁱ pape solvere teneantur, predicti abb. et conv. mon. prelibati censum ipsum pro uno anno in kal. mensis martii proxime futuri terminando p. m. discreti viri magistri Francisci Iordani de Spoleto, procuratoris eorundem, camere persolverunt

1 flor. auri.

Mart. 6 quod cum aep. Eboracen.³ teneatur singulis trienniis in 300 march. sterling. arg. sedem apostolicam visitare, . . . d^{nu}s Guillermus nunc aep. Eboracen. sedem ipsam pro uno triennio die 28. mensis septembris de anno Dⁿⁱ 1338 terminato per discretum virum magistrum Iohannem de Walcon, procuratorem suum, et Petrum Iocci de societate Peruciorum cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsorum 150 march. sterling. arg. nomine visitationis huiusmodi . . . , marcha qualibet pro 4 flor. comp., camere dⁿⁱ pape solvi fecit in 600 flor. auri.

Apr. 10 quod cum nobiles et potentes viri⁴ d^{nu}s Nicholaus miles, Bonifacius, Matheus, Hugolinus et Odoardus,⁵ filii et heredes condam dⁿⁱ Guidonis Savine, pro medietate et Ghibertus, Guido Ricio, milites, Thomassius, Iohannes Ricio, Guillermus, filii et heredes condam Pauli fratris sui, pro alia medietate, omnes de Foliano, cives Regini, pro Roca de Carpineto Regini. dioc. ac eius curia, iurisdictione, honore, districtu, iuribus et pertinentiis, que dicti nobiles pro indiviso a Romana tenent ecclesia, censum duorum flor. auri eidem Romane ecclesie annis singulis solvere teneantur, dicti nobiles ipsum censum pro duobus annis in quindena nativitatis Dⁿⁱ proxime futura terminandis per manus discreti viri dⁿⁱ Persevali de Barbania, canonici Yporien., camere dⁿⁱ pape persolverunt

4 flor. auri.

Apr. 28 discretus vir d^{nu}s Morerius de Moreriis,⁵ collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in provinciis Narbonen.,

⁵ Odardus Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 24.

² Q. Obl. 18 fol. 24.

³ Q. Obl. 18 fol. 33.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 24.

⁵ Q. Obl. 18 fol. 27.

Tholozana (*sic*) et Auxitana, de censibus per ipsum in dictis provinciis receptis . . . camere dⁿⁱ pape assignavit 143 flor. auri cum dim.

Fol. 3. Apr. 27 quod cum prior ecclesie S. Fridiani Lucan. OSA¹ teneatur annis singulis pro S. Salvatoris in Mustolio 1 sol., et pro S. Leonardi Capitispontis S. Quirici prope Lucham ecclesiis 1 alium sol., necnon et pro villa Salarie Ferrarien. dioc. 4 sol. Luchanor. parv. ratione census Romane ecclesie persolvere, ven. et religiosus vir d^{nus} frater Iacobus, nunc dicte ecclesie prior, censum ipsum valentem 9 den. Tur. gross. arg. pro 3 annis, die 12. mensis decembris proxime futura terminandis, in 18 sol., 9 den. monete currentis, singulis Tur. gross. arg. pro 2 sol. et 1 den. monete predicte comp., p. m. discreti viri magistri Henrici de Camarone,² dⁿⁱ pape scriptoris, camere dⁿⁱ pape solvi fecit dictos

18 sol. 9 den. mon. curren.

In ob. albis arg. regis Roberti, singulis pro 15 den. monete predicte comp.

Apr. 28 quod cum abb. mon. S. Tiberii OSB Agaten dioc. pro se et mon. suo annis singulis censum unius marabitini auri Romane ecclesie solvere teneatur, . . . d^{nus} Fredolus abb. dicti monasterii pro se et mon. suo predicto censum ipsum pro 19 annis preteritis et terminatis 13. kal. ian. anni presentis, videlicet 19 marabitin. auri in 17 flor. auri, 15 sol., 7 den. cum ob. monete curren. pro 7 den. Tur. gross. cum dim. arg., singulis marabitin. pro uno flor. minus 12 den. Tur. parv. et Tur. gross. arg. pro 25 den. mon. curren. comp., p. m. ven. viri dⁿⁱ Andree Rainaudi, procuratoris sui, camere dⁿⁱ pape solvi fecit dictos

17 flor. auri 15 sol. 7 den. ob. in ob. regis Roberti.

Singulis ob. pro 15 den. mon. curren. comp.

Mai. 2 cum serenissimus princeps d^{nus} Petrus Aragonum, Sardinie et Scorcize rex illustris,³ teneatur annis singulis ratione dictorum regnorum Scorcize et Sardinie in festo SS. apostolorum Petri et Pauli solvere ecclesie Romane censum 2000 march. arg. bonorum et legalium sterling., idem d^{nus} Petrus rex pro parte dicti census 2000 march. predictarum valentium ad flor., marcha qualibet pro 4 flor. cum dim. comp., 9000 flor. auri, qui solvi debuit in festo dictorum apostolorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1339, 7400 flor. auri p. m. Hugueti de Vilas, civis Valentin., . . . camere apostolice assignavit et solvit 3700 flor. auri.

Et collegium d^{norum} cardinalium habuit tantumdem.

Fol. 3^v. Iun. 10 cum serenissimus princeps d^{nus} Petrus Aragonum, Sardinie et Corcize (*sic*) rex illustris, teneatur annis singulis . . . solvere ecclesie Romane censum 2000 march. bonorum et legalium sterling., idem d^{nus} Petrus rex complementum census predicti, qui solvi debuit in festo

² Camaiore Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 27^o.

³ Q. Reg. Vat. 134 Nr. 215, hier jedoch a. V.

dictorum apostolorum Petri et Pauli proxime preterito, p. m. Hugueti de Vilar, civis Valentin., camere dⁿⁱ pape . . . assignavit et solvit
800 flor. auri.

Et collegium habuit tantumdem.

Iun. 23 discretus vir d^{nus} Biscardus de Cava, thesaurarius in comitatibus (*sic*) Provincie et Forcalquerii, pro serenissimo principe d^{no} Roberto Sicilie rege illustri nomine ipsius dⁿⁱ regis assignavit camere dⁿⁱ pape 4000 unc. auri in 20 000 flor. auri. Uncia qualibet pro 5 flor. comp., videlicet de veteri censu pro festo b. Iohannis Baptiste proxime venturo iuxta ordinationem super hoc factam per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII, videlicet 4000 flor. auri de pecuniis per ipsum receptis in comitatibus supradictis et 16 000 flor. auri de pecuniis a Panissa Bruni de societate Bonacursorum in Romana curia commorante, de quibus habuit collegium d^{norum} cardinalium 10 000 flor. auri, quare non scribuntur hic pro recepta pro parte camere nisi
10 000 flor. auri.

Iun. 26^a r. s. a. serenissimo principe d^{no} Roberto Sicilie rege illustri¹ pro censu ordinario dicti regni pro proximo festo SS. apostolorum Petri et Pauli 8000 unc. auri in 40 000 flor. auri, pro 5 flor. uncia qualibet comp., videlicet p. m. dⁿⁱ Biscardi de Cava, thesaurarii regii, de pecunia per ipsum recepta in comitatibus (*sic*) Provincie et Forcalquerii 8000 flor. auri, et p. m. dⁿⁱ Iohannis Cabassole et ipsius Biscardi de pecuniis receptis a societatibus Bardorum et Azaylorum (*sic*) de Florentia 32 000 flor. auri; de quibus habuit collegium d^{norum} cardinalium 20 000 flor. auri, et ideo non scribuntur hic pro recepta pro parte camere nisi 20 000 flor. auri.

Fol. 4. Iul. 4 cum commune et districtus Bononien. iuxta conditiones et ordinationes factas inter d^{num} nostrum summum pontificem nomine ecclesie Romane et ipsum commune teneantur annis singulis dicte ecclesie Romaneolvere in festo apostolorum Petri et Pauli censum 8000 flor. auri, providi et discreti viri dⁿⁱ Petrus de Bompesiis, legum doctor, et magister Bonaventura condam Iacobini, medicine professoris et sindici dicti communis, nomine ipsius pro termino festi dictorum apostolorum de anno Dⁿⁱ 1339 camere apostolice assignarunt 8000 flor. auri, de quibus habuit collegium d^{norum} cardinalium 4000 flor. auri, et ideo non scribuntur hic pro recepta pro parte camere nisi 4000 flor. auri.

Iul. 14 cum abb. et conv. mon. S. Augustini Cantuarien.² teneantur de triennio in triennium in 10 march. arg. sterling. Romanam ecclesiam visitare, . . . d^{nus} Thomas dicti mon. abb. suo et sui conv. nomine pro duobus trienniis preteritis et terminatis prima die mensis octobris de anno Dⁿⁱ 1338 10 march. arg. in 50 flor. auri, . . . marcha qualibet pro 5 flor.

^a 5. kal. iul. Q.

¹ Q. Reg. Vat. 135 fol. 47 Nr. 115.

² Q. Obl. 28 fol. 31v.

auri comp., p. m. dⁿⁱ Iohannis de Walcon. procuratoris sui, camere predictae assignavit et solvit dictos 50 flor. auri.

Iul. 26 rev. pater d^{nus} Ymbertus tit. basilice 12 apostolorum presb. card., sacri collegii reverendor. patrum d^{norum} sancte Romane ecclesie cardinalium camerarius, attendens, quod fe. re. d^{nus} Iohannes papa XXII per binum edictum perhemptorium in audientia publica litterarum ipsius dⁿⁱ pape citari mandavit et fecit omnes et singulos tam heredes quam executores d^{norum} cardinalium defunctorum, ut in termino eis propterea assignato venirent, facta fide de testamento et ipsorum potestate ad recipiendas pecunias eis debitas sive de quibuscunque censibus sive communibus servitiis prelatorum, ac quod declaravit et decrevit, quod non venientes in terminis supradictis ulterius non audirentur, et quod portiones ipsos et ipsorum quemlibet contingentes deberent camere apostolice applicari: dictus d^{nus} cardinalis pretextu dictarum declarationis et decreti portiones contingentes bo. me. d^{nos} Matheum de Aquasarsa, Hugonem de Bilion., Benedictum Gaietan., Simonem de Belloloco, P(etrum) de Aquila, Nicholaum de Nancuria, Robertum Sistercien., Iacobum de ordine Minorum et P(etrum) de Piperno de 2131 flor. auri, 18 sol. monete nigre solutis per gentes serenissimi principis dⁿⁱ Roberti Sicilie regis illustris¹ pro termino festi Iohannis Baptiste proxime preterito, sed distributis pro compl. illius veteris census, qui solvi debuit in festo apostolorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1297, quorum 9 cardinalium portio cuiuslibet est 112 flor. auri, 5 sol., 2 den., necnon et portiones contingentes bo. me. d^{nos} Matheum de Aquasarsa, Nicholaum de Nancuria, Robertum Sistercien., Iacobum de ordine Minorum et Petrum de Piperno de 500 flor. auri solutis per gentes dicti dⁿⁱ regis pro dicto termino (*fol. 4^v*) festi B. Iohannis, set distributis pro compl. illius veteris census, qui solvi debuit in festo dictorum apostolorum de anno Dⁿⁱ 1298, quorum 5 cardinalium^a cuiuslibet est 333 flor. auri et tertius, ac portiones contingentes d^{nos} cardinales infrascriptos, videlicet Matheum de Aquasarsa, Iacobum de Nancuria, Robertum Sistercien., Iacobum de ordine Minorum, Petrum de Piperno, Gundisalvum Albanen., Nicholaum de Trivisio et Thedericum Urbevetanum de 2868 flor.^b et tertio auri solutis per gentes dicti dⁿⁱ regis pro dicto festo B. Iohannis, sed distributis pro parte illius veteris census, qui solvi debuit in festo dictorum apostolorum de anno Dⁿⁱ 1299, quorum 8 d^{norum} cardinalium predictorum cuiuslibet portio est 143 flor., 11 sol., 3 den., que omnes summe supradictos omnes d^{nos} cardinales contingentes, simul iuncte, assendunt ad 3823 flor. auri, 18 sol., 6 den.: idem d^{nus} cardinalis p. m. discretorum virorum Petri Raimundi et Francisci Bedossii, clericorum dicti collegii et

^a cardinales Ms.

^b 2860 Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 33^v.

familiarium eiusdem, dicte camere assignavit

3823 flor. 18 sol. 6 den. mon. curren.

Comp. floreno in distributione pro 27 sol. dicte monete.

Sept. 4 cum inter pacta et conventiones dudum initas inter . . . d^{num} Benedictum papam XII nomine ecclesie Romane ex parte una, et nobiles viros d^{nos} Albertum et Mastinum de la Scala, vicarios Verone, Parme et Vicentie ex altera, dicti nobiles annis singulis ratione dicti vicariatus in festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli censum 5000 flor. auri solvere teneantur, nobiles supradicti pro termino festi dicatorum apostolorum proxime preterito p. m. magistri Francisci, filii condam magistri Bartholomei, civis Veronen., procuratoris eorum, camere apostolice assignarunt 5000 flor. auri. De quibus habuit collegium d^{norum} cardinalium 2500 flor. auri, et ideo non scribuntur hic pro recepta pro parte camere nisi

2500 flor. auri.

Sept. 4 nobiles dⁿⁱ Albertus et Mastinus de Scala ratione castrorum Manhani et Caprarie Veronen. dioc., que a Romana ecclesia tenent in feudum. sub annuo censu unius marche auri, solvende in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli, eandem marcham, ut premittitur, solvere teneantur, predicti nobiles dictam marcham auri p. m. Quirici condam magistri Sperendei, civis Veronen., notarii dicatorum d^{norum}, pro termino festi dicatorum apostolorum proxime transacto camere dⁿⁱ pape solverunt et assignarunt in

32 flor. auri.

Fol. 5. · Sept. 25 serenissimus princeps d^{nus} Robertus Sicilie rex illustris¹ 4000 unc. auri, que iuxta ordinationem per fe. re. d^{num} Iohannem papam XXII solvi debebant in festo B. Michaelis proxime venturo pro veteri censu olim ecclesie Romane debito, necnon et 852 unc. auri, 3 flor. et quartam partem unius flor., que iuxta ordinationem eandem pro compl. 88852 unc. auri, 3 flor. et quart. part. unius flor. pro dicto veteri censu . . . solvi debebant in festo B. Iohannis Baptiste proxime venturo, que 4852 unc., 3 flor. et quarta pars unius flor. faciunt 24263 flor. auri et quartam partem unius flor., unciã qualibet pro quinque flor. auri comp., p. m. nobilis viri dⁿⁱ Iohannis Cabassole militis, magne curie regie magistri rationalis, et Biscardi de Cava, thesaurarii sui in comittatibus (*sic*) provincie et Forcalquerii, camere apostolice assignavit et solvit — 24263 et quart.; et quia de predicta summa collegium dicatorum d^{norum} cardinalium habuit pro medietate 12131 flor., 16 sol., 5 den., ideo hic non scribuntur nisi

12131 flor. auri 16 sol. 5 den. parve monete.

Sept. 28 ven. vir d^{nus} Petrus Guiraudi, canonicus Burdegalen.,² collector fructuum beneficiorum apud sedem apostolicam vacantium in regno Castelle auctoritate apostolica deputatus, de censibus per ipsum in dictis

¹ Q. Reg. Vat. 135 fol. 72 Nr. 186.

² Q. Obl. 18 fol. 37.

partibus receptis et recollectis ad cameram apostolicam spectantibus ipsi camere assignavit

62 flor. auri boni pond.

30 flor. parvi pond.

57 sol. 4 den. Tur. gross. arg.

13 den. parve mon.

2 unc. auri de palhola.

Oct. 20 quod cum abb. et conv. mon. Lutren. OSB Bisuntin. dioc.¹ teneantur singulis annis 10 sol. Basilien. ratione census Romane ecclesie persolvere, . . . d^{nus} Iacobus abb. et conv. mon. predicti 5 sol. dicte monete Basilien. pro medietate census . . . pro uno anno in kal. mensis Martii proxime preteriti terminato p. m. Guidonis de Moran., procuratoris sui, prefate camere solvi fecit 5 sol. Basilien.

Fol. 5^v. Oct. 30 cum commune civitatis Bononien. iuxta conventiones et pacta olim inita inter d^{num} nostrum summum pontificem et ecclesiam Romanam ex parte una, ac ipsum commune ex altera, teneantur annis singulis in festo SS. apostolorum Petri et Pauli solvere ecclesie Romane censum 8000 flor. auri, commune predictum censum ipsum in 8000 flor. auri pro termino festi ditorum apostolorum proxime preterito iuxta conventionem predictam p. m. Michaelis Francisci, sindici dicti communis, dicte camere assignavit et solvit. Et quia medietas dicti census pertinet ad collegium d^{norum} cardinalium Romane curie, ideo ibi non scribuntur pro recepta nisi 4000 flor. auri.

Oct. 30 rev. pater d^{nus} Ymbertus tit. basilice XII apostolorum presb. cardinalis, sacri collegii . . . Romane ecclesie cardinalium camerarius, attendens, quod iam dudum fe. re. d^{nus} Iohannes papa XXII per audientiam publicam citari mandavit et fecit omnes et singulos executores et heredes d^{norum} cardinalium defunctorum, ut in termino eis propterea assignato venirent recepturi portiones dictos d^{nos} cardinales contingentes sive de censibus ecclesie Romane debitis sive de communibus servitiis prelatorum, ac quod declaravit et decrevit, quod in eis assignato termino non comparentes non deberent ulterius expectari nec audiri, quodque portiones ipsos d^{nos} cardinales contingentes deberent camere apostolice applicari: ipse d^{nus} cardinalis camerarius videns, quod ratione ditorum declarationis et decreti portiones d^{norum} condam Mathei de Aquasparsa, Nicholay de Nancuria, Roberti Sistercien., Iacobi de ordine Minorum Petri de Piperno, Gundissalvi Albanen., Nicholay de Trivisio et Thederici Urbevetan. eos contingentes de 2131 flor. auri et 2 tertiis, que dando pro portione cuiuslibet 106 flor., 15 sol., 5 den. ad 852 flor. auri, 17 sol., 4 den. assendant (*sic*), solutis iuxta dicti dⁿⁱ Iohannis ordinationem pro termino festi B. Michaelis proxime preteriti per gentes serenissimi principis dⁿⁱ Roberti Sicilie regis illustris, sed distributis pro compl. illius census, qui

¹ Q. Obl. 18 fol. 36^v.

solvi debuit in festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1299,^a nec non et portiones contingentes d^{nos} quondam Robertum Sisterciensem, Petrum de Piperno, Nicholaum de Trevisio, Thedericum Urbevetan. et Gentilem de Monteflorum de 7868 flor. auri et 1 tertio, solutis per gentes dicti dⁿⁱ regis pro dicto termino festi B. Michaelis, ac de 2131 (*sic*) 2 tertiis, solutis pro termino festi B. Iohannis Baptiste proxime venturi iuxta ordinationem eandem, sed distributis pro compl. illius veteris census, qui solvi debuit in festo dictorum apostolorum de anno Dⁿⁱ 1300, que portiones dictorum d^{norum} cardinalium, dando pro quolibet 625 flor., ad 3125 flor. auri assendant, omnes predictorum d^{norum} cardinalium portiones, que ad 3977 flor. auri, 17 sol., 4 den. debent ad dictam cameram applicari pro eo, quia in termino supradicto heredes vel executores dictorum d^{norum} cardinalium non comparuerunt, p. m. d^{norum} Petri Raimundi et Francisci Bedossii, famil(iarium) eiusdem et clericorum collegii memorati, dicte camere assignavit et solvit

3977 flor. 17 sol. 4 den.

Fol. 6. Dec. 11 cum magister generalis ordinis Humiliatorum¹ ac ipse ordo 2 libr. puri auri ratione census Romane ecclesie persolvere ac in 30 flor. auri sedem apostolicam visitare annis singulis teneantur, . . . frater Iacobus, nunc dicti ordinis magister, et ordo prefatus pro uno anno preterito die 5. mensis septembris proxime preteriti terminato unam libr. auri, libra pro 96 flor. comp., ratione [census] in 96 flor. auri et 15 flor. auri occasione visitationis predictorum . . . p. m. . . . [persolverunt]^b

111 flor. auri.

Dec. 11 cum prepositus et mon. S. Iohannis de Viculo Placentin. dioc. pro se et mon. suo annis singulis censum duorum malechinorum auri Romane ecclesie solvere teneantur, administrator prepositure et mon. predictorum censum ipsum de 3 annis preteritis in mense ianuarii proxime futuri terminandis, videlicet sex malechin. auri in 3 flor. auri de Florentia, singulis malechin. pro medio flor. auri comp., p. m. discreti viri Gentilis de Camprimaldo, clerici Placentini, camere dⁿⁱ pape persolverunt

3 flor. auri.

Dec. 16 cum nobilis vir d^{nus} R(aimu)ndus Petri miles, d^{nus} de Agantico Magalonen. dioc., teneatur et sit efficaciter obligatus camere dⁿⁱ nostri pape in 79 flor. auri et 10 sol. Tur. parv. ratione census 5 marabitin. auri, quos annis singulis in kal. mensis martii Romane ecclesie solvere teneretur, de 17 annis preteritis in kal. mensis martii proxime preteriti terminatis pro terra sua de Agantico, prout in quadam nota, in qua continetur finale computum factum cum camera, de predictis continetur, idem d^{nus} R(aimu)ndus Petri in extenuatione dicti debiti p. m. Iohannis Felicis camere dⁿⁱ pape solvi fecit

20 flor. auri.

^a 1399 Ms.

^b Der Name des Prokurators fehlt.

¹ Q. Obl. 18 fol. 39^v.

Dec. 22 cum d^{no} Ariminen. ep.,¹ qui est et erit pro tempore, teneatur annis singulis pro ripatico solvere censum unius libr. arg. ecclesie Romane, . . . d^{no} Alidosius ep. Ariminen. censum ipsum 8 annis proxime preteritis 8 libr. arg., comp. libra arg. pro 75 Tur. gross. arg., in 50 flor. auri, comp. quolibet floreno pro 12 den. Tur. gross., p. m. magistri Iohannis de Pidiano, procuratoris sui, camere assignavit et solvit dictos

50 flor. auri.

Fol. 8^v. Dec. 22 cum abb. et conv. mon. S. Marie in Rossenvelde^a OSB Bremen. dioc. teneantur annis singulis solvere ecclesie Romane censum unius bisancii auri, . . . d^{no} frater Nicholaus abb. mon. supradicte censum ipsum pro 5 annis terminandis 18. kal. martii proxime venturi in 4 flor. auri, 2 den. Tur. gross. pro 5 bisanciis, comp. bisancio pro 10 den. Tur. gross. arg., et flor. pro 12 den. Tur. gross., quos manualiter solvit, [assignavit]

4 flor. auri.

1 den. Tur. gross.

2 ob. arg. regis Roberti.

Dec. 23 r. s. a d^{no} Iohanne Andree² decretorum doctore pro censu 2 ob. Venetorum gross., in quibus tenetur Romane ecclesie persolvere annuatim pro ripatico fluminis Padi, quod in territorio Ferrarien. ab ecclesia Romana tenet in feudum, solvente p. m. magistri Guidonis de Placentia, pro presenti anno in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime futuri terminando 12 den. Venetorum . . .

13 sol. 6 den. parve mon.

Pro medio flor. auri.

Dec. 23 cum abb. et conv. mon. Pulteriarum OSB Lingonen. dioc.³ teneantur annis singulis unam libr. arg. ratione census ecclesie Romane persolvere, . . . d^{no} frater Petrus dicti mon. abb. et conv. mediam libr. arg. . . . pro uno anno in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime futuri terminando persolverunt in

37 Tur. gross. cum dim. arg.

Ap. *Summa universalis receptorum de censibus et visitationibus in anno presenti:*

67 000 [et] med. flor. auri de Florentia.

30 flor. de Pedemonte.

63 sol. 8 den. Tur. gross.

5 sol. Basilien.

2 ob. albos regis Roberti.

2 unc. auri de palhola.

4 libr. 17 sol. 11 den. parve monete.

1341. I.-E. 192; (I.-E. 190; 191).

Fol. 3. 1341 Febr. 14 cum aep. Turonen. teneatur singulis bienniis in 400 libr. Tur. parv. sedem apostolicam visitare, . . . d^{no} Petrus aep.

^a Hersevelde Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 39^o.

² Q. Obl. 18 fol. 40.

³ Q. Obl. 18 fol. 40.

Turonen.¹ sedem ipsam pro uno biennio die 21. mensis febroarii proxime futuri terminando per discretum virum d^{num} Petrum Oray^a presbyterum, familiarem suum et procuratorem ad hoc specialiter constitutum, cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius procuratoris 200 libr. Tur. parv. . . . prefate camere solvi fecit in 381 flor. auri minus 6 den. Tur. parv.

Singulis flor. pro 10 sol., 6 den. Tur. parv. comp.

Febr. 14 cum abb. Maioris Monasterii Turonen.² singulis bienniis in 400 libr. Tur. parv. teneatur sedem apostolicam visitare, . . . d^{nus} Simon dicti mon. abb. sedem ipsam pro uno biennio die 16. mensis febroarii proxime futuri terminando per religiosum virum fratrem Gaufridum de Coetmohan,^b monachum dicti mon. et procuratorem suum ad hoc specialiter constitutum, cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius procuratoris 200 libr. Tur. parv. . . . prefate camere solvi fecit in

381 flor. auri minus 6 den. Tur. parv.

Singulis flor. pro 16 sol., 6 den. Tur. parv. comp.

Febr. 15 cum abb. et conv. Maioris Monasterii Turonen. OSB³ teneantur annis singulis unam unciam auri ratione census Romane ecclesie persolvere, . . . d^{nus} Simon nunc abb. et conv. dicti mon. duas uncias cum dimidia auri pro medietate census . . . pro 5 annis preteritis in festo S. Andree proxime preterito terminatis p. m. religiosi viri fratris Gaufridi de Quetmohan, monachi et procuratoris dictorum abb. et conv., camere predictae persolverunt in

12 flor. auri cum dim.

Fol. 3^v. Febr. 27 cum abb. et conv. Virziliacen. Eduen. dioc.⁴ annis singulis unam libram arg. ratione census Romane ecclesie solvere teneantur, d^{nus} frater Artaudus abb. et conv. mon. prelibati mediam libr. arg. pro medietate census . . . pro uno anno in festo nativitatis Dⁿⁱ proxime preteriti terminato p. m. discreti magistri Iohannis de Pennis, in Romana curia procuratoris, camere dⁿⁱ pape persolverunt in 37 den. Tur. gross. arg.

13 den. ob. parve mon.

Mart. 9 cum prior ordinis Camaldulen.⁵ singulis annis unam unciam auri ratione census Romane ecclesie solvere teneatur, . . . d^{nus} frater Bonaventura, nunc dicti mon. prior, unam unc. auri pro medietate census . . . pro duobus annis die 2. mensis aprilis proxime futura terminandis p. m. dⁿⁱ fratris Michaelis abb. S. M^o de Thoma Aretin. dioc., procuratoris dicti ordinis, camere dⁿⁱ pape solvi fecit in

5 flor. auri.

Mai. 29 quod cum nobilis vir Raymundus Novelli, comes de Doneratico, filius et heres condam nobilis dⁿⁱ Bonifacii Novelli, civis Pizani⁶ (*sic*), annis singulis censum unius flor. auri pro castro et turri de Pereta

^a Orayn Q.

^b Quoetmohan Q.

¹ Q. Obl. 18 fol. 40^v.

² Q. Obl. 18 fol. 40^v.

³ Q. Obl. 18 fol. 41.

⁴ Q. Obl. 18 fol. 41.

⁵ Q. Obl. 18 fol. 41^v.

⁶ Q. Obl. 18 fol. 42^v.

in Maritima Suanen. dioc. in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli Romane ecclesie solvere teneatur, idem Raymundus 1 flor. auri de Florentia pro censu duorum annorum in festo beatorum Petri et Pauli de anno Dⁿⁱ 1342 proxime futuri terminandorum . . . p. m. Bindi de Camplia, servientis armorum dⁿⁱ pape, solvi fecit camere predictae dictum

1 flor. auri.

Fol. 4. Iun. 17 serenissimus princeps d^{nus} Petrus Aragonum, Sardinie et Corsice rex illustris, censum 2000 march. arg. bonorum et legalium sterling., per ipsum ratione dicti regni Sardinie et Corsice ecclesie Romane annis singulis in festo sanctorum apostolorum Petri et Pauli debitum, censum ipsum 2000 march. arg. predictae in 9000 flor. auri, singulis march. pro 4 flor. cum dim. comp., pro termino festi dictorum apostolorum proxime transacto p. m. nobilis viri dⁿⁱ Ferrarii de Caneto, militis et consilarii sui, camere apostolice assignavit et solvit. Et quia collegium d^{norum} cardinalium habuit medietatem summe videlicet 4500 flor. auri, ideo hic non scribuntur pro receptis nisi

4500 flor. auri.

Iun. 23 cum religiosus vir frater Rodericus Petri, abb. mon. Caurien. OSB Oveten. dioc., teneatur camere dⁿⁱ pape de resta census 2 ob. aureorum, quem annis singulis Romane ecclesie solvere tenetur in 41 flor. auri cum dim. de Florentia de 50 annis preteritis in anno Dⁿⁱ 1340 proxime preterito terminatis, idem d^{nus} abb. dictam restam ratione dicti census p. m. Dominici Ramos, procuratoris sui, camere dⁿⁱ pape solvi fecit in

41 flor. auri 13 sol. parve mon.

Iun. 27 cum serenissimus princeps d^{nus} Robertus Iherusalem et Sicilie rex¹ teneatur annis singulis in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli censum 8000 unc. auri pro regno Sicilie et terris citra Farum, quod seu quos ab ecclesia Romana tenet in feudum, persolvere, idem d^{nus} rex censum ipsum pro termino festi beatorum Petri et Pauli proximo futuro in 40 000 flor. auri, uncia qualibet pro 5 flor. auri comp., p. m. dⁿⁱ Iohannis Cabassole et Biscardi de Cava, thesaurarii Provincie et Forcalquerii, de pecuniis thesauri 20 000 flor. auri et p. m. societatis Azayalorum et Bardorum de Florentia 20 000 flor. auri camere dⁿⁱ pape assignavit. Et quia collegium d^{norum} cardinalium medietatem summe predictae habuit, ideo non scribuntur hic pro receptis pro parte camere nisi² 20 000 flor. auri.

Iun. 28 cum commune civitatis Bononien. iuxta conventiones et pacta olim inita inter d^{num} nostrum summum pontificem et ecclesiam Romanam ex parte una ac ipsum commune ex altera teneantur annis singulis in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli solvere ecclesie Romane censum 8000 flor. auri, commune predictum, censum ipsum in 8000 flor. auri pro termino festi beatorum apostolorum Petri et Pauli proximo futuro

¹ *Q. Reg. Vat. 136 fol. 45 Nr. 102.*

² *Zum 10. Juli 1341: Prorogatio census consulum de Montepessulano ad festum nativ. Dⁿⁱ proxime venturum.*

iuxta conventionem predictam p. m. d^{norum} Benvenuti de Nasimbenis et Michaelis Francisci de Bononia, procuratorum dicte communitatis Bononie, camere assignarunt. Et quia medietas dicti census pertinet ad collegium d^{norum} cardinalium, ideo hic non scribuntur pro recepta nisi

4000 flor. auri.

Fol. 4^v. Sept. 4 cum abb. et conv. mon. S. Crucis Saxivivi Fulginat. dioc. censum unius flor. auri singulis annis camere dⁿⁱ pape solvere teneantur, predicti abb. et conv. mon. supradicti censum ipsum pro uno anno in kal. mensis martii proxime preteriti terminato p. m. discreti viri magistri Marchi de Spoleto, procuratoris eorum, camere dⁿⁱ pape solvi fecerunt

1 flor. auri.

Sept. 19 cum abb. et conv. mon. Lutren. OSB Bisuntin. dioc.¹ annis singulis 10 sol. Basilien. ratione census Romane ecclesie solvere teneantur, venerabilis vir Iacobus abb. et conv. mon. supradicti 5 sol. dicte monete Basilien. pro medietate census . . . pro uno anno in kal. mensis martii proxime preteriti terminato p. m. magistri G. de Vitulo, procuratoris sui, camere dⁿⁱ pape de dote presentium solvi fecerunt dictos 5 sol. Basilien.

Sept. 26 cum nobiles viri dⁿⁱ Iohannes ep. Novarien. et Luquinus de Vicecomitibus, fratres, iuxta conventiones et pacta olim inhita (*sic*) inter ecclesiam Romanam et ipsos ratione Placentie et Leude civitatum et castrorum Erene, Cazavassii, Martinenchii, Castrinovi, Buque, Adué Mediolanen., Pergamen. et Cremonen. dioc. pro sancta Romana ecclesia ut vicarii teneantur annis singulis in festo beatorum apostolorum Petri et Pauli solvere censum 10000 flor. auri, idem d^{nus} Iohannes et Luquinus censum ipsum pro festo beatorum apostolorum Petri et Pauli proxime preterito p. m. Pauli de Alliate, civis Mediolan. et ipsorum nobilium nuntii, in 10000 flor. auri camere assignavit. De quibus habuit collegium d^{norum} card. 5000 flor. auri, ideo hic non scribuntur nisi

5000 flor. auri.

Oct. 6 cum abb. et conv. mon. S. Augustini Cantuarien.² teneantur singulis trienniis in 10 march. arg. sterling. sedem apostolicam visitare, . . . d^{nus} Thomas dicti mon. abb. suo et sui conv. nomine pro uno triennio preterito et terminato die prima mensis octobris proxime preteriti per discretum virum d^{num} Iohannem Walcon., procuratorem suum, cum devotione debita visitavit ac p. m. ipsius dⁿⁱ Iohannis 5 march. arg. ratione visitationis huiusmodi . . . camere solvit in

25 flor. auri.

Singulis march. pro 5 flor. comp.

Fol. 5. Dec. 3 cum mon. S. Columbe Senon. OSB³ singulis bienniis in ducentis libris Tur. parv. teneatur sedem apostolicam visitare, . . . d^{nus} Henricus, nunc abb. dicti mon., sedem ipsam pro uno biennio, die ultima mensis novembris proxime preteriti terminato, per discretum virum magistrum Iohannem de Senonis, procuratorem suum, cum devotione debita

¹ Q. Obl. 18 fol. 46^v.

² Q. Obl. 18 fol. 46^v.

³ Q. Obl. 18 fol. 47^v.

visitavit ac p. m. ipsius magistri Iohannis 100 libr. Tur. parv. nomine visitationis huiusmodi . . . solvi fecit in

190 flor. auri 12 sol. 6 den. parve monete.

Singul. flor. pro 10 sol. 6 den. Tur. parv. comp.

Ian. 3 cum abb. mon. Burgidolen. OSB Bituricen. dioc.¹ teneatur singulis bienniis in ducentis libris Tur. parv. sedem apostolicam visitare, . . . d^{nm} Gaufridus, nunc abb. dicti mon., sedem ipsam pro uno biennio die 12. mensis decembris proxime preteriti terminato per discretum virum Andream Iohandonis, macellarium Romanam curiam sequentem, pro medietate census . . . 100 libr. dicte monete camere predictae assignavit in

190 flor. auri 12 sol. 6 den. parve monete.

Ian. 5 cum nobiles viri Albertus et Mastinus de La Scala iuxta pacta et conventiones habitas inter d^{nm} nostrum papam et ecclesiam Romanam ex parte una, et dictos nobiles ex altera ratione vicariatus civitatum et districtuum Verone, Parme et Vicentie teneantur annis singulis in festo SS. apostolorum Petri et Pauli eidem ecclesie solvere pensionem 5 flor. auri, iidem nobiles pro pensione debita pro termino festi SS. apostolorum Petri [et Pauli] proxime preterito p. m. dⁿⁱ Iohannis de Summarippa iurisperiti et Quirici magistri Sperandei notarii de Verona solverunt et assignarunt 5000 flor. auri; de qua quidem summa collegium d^{norum} cardinalium habuit 2500 flor. auri, et ideo hic non scribuntur nisi

2500 flor. auri.

Ian. 5 cum dicti nobiles teneantur annis singulis in predicto festo ratione terrarum Manhanie et Caprarie, quas ab ecclesia Romana tenent in feudum^a, solvere censum unius march. auri, idem nobiles p. m. dictorum d^{norum} Iohannis et Quirici pro dicto festo proxime preterito pro parte cameram contingente solverunt

32 flor. auri.

Fol. 5v. Summa totius tituli de receptis de censibus et visitationibus:

37 259 flor. cum dim. auri.

3 sol. 1 den. Tur. gross.

5 sol. Basilien.

38 sol. 1 den. ob. parve monete.

1342. I.-E. 194; (I.-E. 193).

Fol. 1. 1342 Febr. 15 cum abb. et conv. Virsiliacen. OSB Eduen. dioc.¹ teneantur singulis annis 1 libr. arg. ratione census Romane ecclesie persolvere, predicti abb. et conv. monasterii prelibati mediam libr. arg. . . . pro uno anno in festo nativitatis Domini proxime preterito terminato p. m. discreti viri dⁿⁱ Iohannis de Pennis, procuratoris sui, camere persolverunt in

37 Tur. gross. arg. cum dim.

^a festum (l) Ms.

¹ Q. Obl. 18 fol. 50.

Febr. 16 cum abb. et conv. mon. S. Crucis Saxivivi OSB Fulginate dioc.¹ census unius flor. auri annuatim camere dⁿⁱ pape persolvere teneantur, predicti abb. et conv. census ipsum pro uno anno in kal. mensis martii proxime futuri terminando p. m. discreti viri magistri Francisci Iordani de Spoleto, procuratoris eorundem, camere persolverunt 1 flor auri.